
ZARZĄDZENIE  NR 118/2014 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 
 Z DNIA 10 WRZEŚNIA 2014r. 

 
w sprawie  uchylenia Zarządzenia Nr 114/2014 Burmistrza Szydłowca  
z dnia 08 września 2014r. 
 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
(tekst jednolity: Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art.249 i art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
 
Uchyla Zarządzenie Nr 114/2014 Burmistrza Szydłowca z dnia 08 września 2014r. w sprawie 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej na 2014r. wraz z załącznikami. 
 
      § 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.  
 
 
                                                                                           

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 118 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 10 września 2014r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2014r." - do uchwały budżetowej na rok 2014 Gminy Szydłowiec Nr 221/XXXV/13 z dnia 30 grudnia 2013r. . 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801     Oświata i wychowanie 1 658 121,00 - 487,00 1 657 634,00 

  80101   Szkoły podstawowe 47 148,00 - 487,00 46 661,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

20 448,00 - 487,00 19 961,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 468 252,00 - 69 700,00 398 552,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 468 252,00 - 69 700,00 398 552,00 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

69 700,00 - 69 700,00 0,00 

   
Razem: 64 299 045,00 - 70 187,00 64 228 858,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

      

Załącznik Nr 2                        
do Zarządzenia Nr 118 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 10 września 2014r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2014r." - do uchwały budżetowej na rok 2014 Gminy Szydłowiec Nr 221/XXXV/13  z dnia 30 grudnia 2013r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 226 339,00 0,00 226 339,00 

  01022   
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

77 720,00 0,00 77 720,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 2 000,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 2 000,00 42 000,00 

600     Transport i łączność 571 558,00 0,00 571 558,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 465 658,00 0,00 465 658,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 105,00 - 10 000,00 80 105,00 

    4270 Zakup usług remontowych 85 919,00 15 000,00 100 919,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00 

750     Administracja publiczna 5 482 631,00 - 14 000,00 5 468 631,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 908 852,00 - 14 000,00 4 894 852,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 300,00 - 10 000,00 41 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 91 300,00 - 4 000,00 87 300,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 843 040,00 0,00 843 040,00 

  75414   Obrona cywilna 65 854,00 0,00 65 854,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 592,00 500,00 1 092,00 



    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 500,00 500,00 

758     Różne rozliczenia 242 000,00 56 800,00 298 800,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 242 000,00 56 800,00 298 800,00 

    4810 Rezerwy 242 000,00 56 800,00 298 800,00 

801     Oświata i wychowanie 21 374 380,00 - 487,00 21 373 893,00 

  80101   Szkoły podstawowe 9 136 857,00 - 487,00 9 136 370,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 30 646,00 - 484,00 30 162,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 138 571,00 - 3,00 138 568,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 040 825,00 - 69 700,00 971 125,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 574 452,00 - 69 700,00 504 752,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 83 700,00 - 69 700,00 14 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 428 918,00 - 42 800,00 3 386 118,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 86 490,00 - 10 000,00 76 490,00 

    4430 Różne opłaty i składki 60 900,00 - 10 000,00 50 900,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 462 812,00 - 32 800,00 430 012,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 547,00 - 42 800,00 250 747,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 288,00 10 000,00 15 288,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 1 000,00 14 500,00 

926     Kultura fizyczna 265 902,00 0,00 265 902,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 34 000,00 0,00 34 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 - 3 000,00 7 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 3 000,00 25 500,00 

   
Razem: 64 145 225,00 - 70 187,00 64 075 038,00 



      

Załącznik Nr 3                        
do Zarządzenia Nr 118 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 10 września 2014r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok" - do Zarządzenia Nr 6/14 Burmistrza Szydłowca z dnia                                                           
14 stycznia 2014r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 20 448,00 - 487,00 19 961,00 

  80101   Szkoły podstawowe 20 448,00 - 487,00 19 961,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

20 448,00 - 487,00 19 961,00 

 
Razem: 6 855 732,00 - 487,00 6 855 245,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                        
do Zarządzenia Nr 118 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 10 września 2014r. 

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok" - do Zarządzenia Nr 6/14 Burmistrza Szydłowca                                                                         
z dnia 14 stycznia 2014r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 20 448,00 - 487,00 19 961,00 

  80101   Szkoły podstawowe 20 448,00 - 487,00 19 961,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20 246,00 - 484,00 19 762,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 202,00 - 3,00 199,00 

 
Razem: 6 855 732,00 - 487,00 6 855 245,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


